
 

 
Ek 1. Örnek Yazım Şablonudur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BAŞLIK (14 punto) 
 
(Araştırmasının içeriğine bağlı özgün bir başlık olmalıdır. Tez başlığı ya da ders kitabı bölüm 
başlığı şeklinde olmamalıdır. Başlık 12 kelimeyi geçmemelidir. Başlık kalın, 14 punto 
büyüklüğünde olmalı ve tüm harfler büyük) 
 

Ad, SOYAD* 
 
GİRİŞ (Temel Başlık, 12 punto) 
 
2 sayfadan fazla olmamalıdır. Konu hakkında genel bir bilgi verildikten sonra konunun önemi 
ve yapılma gerekçesi alan yazındaki boşluktan ve/veya içinde bulunulan (yaşanılan) 
problem(ler)den yararlanarak aktarılmalı ve bu doğrultuda çalışmanın amaçları 
belirtilmelidir.  

ALAN YAZIN (Temel Başlık, 12 punto Tüm Harfleri Büyük Olmalıdır) 

Alt Başlık (Numaralandırılmadan 12 Punto Sadece İlk Harfleri Büyük Olmalıdır) 

4 sayfadan fazla olmamalıdır. Konu ile ilgili kavramlar genel olarak başlıklandırılarak tanımları 
yapılmalı ve kavram hakkındaki bilimsel alanyazına dayalı görüşler ve kanıtlar sunulmalıdır. 
Konunun içeriğine bağlı çok gerekli ise tablo, şekil ve/veya resim sunulabilir.   

YÖNTEM (Temel Başlık, 12 punto Tüm Harfleri Büyük Olmalıdır) 

Alt Başlık (Numaralandırılmadan 12 Punto Sadece İlk Harfleri Büyük Olmalıdır) 

Alt başlıklara ayırmadan veya gerekirse sadece “Örneklem ve Veri Toplama”, “Veri Analizi” 
şeklinde başlıklar oluşturularak çalışmada dikkate alınan araştırma yönteminin ne olduğu, 
gerekçeleriyle birlikte veri toplama teknikleri, çalışmanın örneklemi ve nasıl seçildiği, verilerin 
hangi analiz teknik(ler)i ile analiz edildiği açıklanmalıdır. 

                                                           
* Unvan, kurum adı, ORCID bilgisi, e-posta adresi belirtilmelidir. 



 

BULGULAR (Temel Başlık, 12 punto Tüm Harfleri Büyük Olmalıdır) 

Alt Başlık (Numaralandırılmadan 12 Punto Sadece İlk Harfleri Büyük Olmalıdır) 

Nicel araştırmalara dayalı ulaşılan bulgular tablolar, şekiller ve/veya resimler halinde 
sunulabilir. Ancak tabloda yazılanların aynısını metin içerisinde yazmaktan kaçınılmalıdır.  
Nitel çalışmaya dayalı ulaşılan bulgular düz metin halinde gerekirse doğrudan alıntılara yer 
verilerek sunulmakla birlikte bu bulguları özetleyen bir tablo veya şekil sunulmalıdır. Bulgular 
amaçlar doğrultusunda tespit edilen alt başlıklar halinde numaralandırılmadan sunulabilir.  

Çalışmanın konusu gereği gerektiğinde bulgular ve tartışma kısımları ya da tartışma ve sonuç 
kısımları birleştirilebilir.  

TARTIŞMA (Temel Başlık, 12 punto Tüm Harfleri Büyük Olmalıdır) 

Ulaşılan bulgular öncül çalışmalarla karşılaştırılarak tartışılmalı ve olası farklılıkların ve 
benzerliklerin nedenleri açıklanmalıdır. Bulguların alanyazına ve araştırmacılara katkıları 
tartışılmalıdır. Bu başlık altında bulguların aynı ya da farklı cümlelerle tekrarlanmasından 
kaçınılmalıdır.   

SONUÇ VE ÖNERİLER (Temel Başlık, 12 punto Tüm Harfleri Büyük Olmalıdır) 

Çalışmadaki genel sonuçlar bulguları tekrarlamadan yazılmalıdır. Bu konuda çalışma yapacak 
kişilere uygulanabilir öneriler sunulmalıdır. Çalışma konusunda yeni araştırma konuları 
tavsiye edilmelidir. 

KAYNAKÇA 

Sonraki sayfadan başlayacak şekilde kaynakça yazım kuralları dikkate alınarak alfabetik bir 
sırayla yazılmalıdır.  

 
 
 
Not: Bölüm çalışmanızı iletirken %20 oranını geçmeyen benzerlik raporunuz ile göndermeniz rica edilir. 
Olası soru ve/veya görüşleriniz için ‘‘bilgi@egitimyayinevi.com’’ adresinden kurum yetkilisine ulaşabilirsiniz. 
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